РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.01.2024 г.                                    № 11                                      х. Мартыновка

«О включении в реестр недвижимости муниципального
Образования объектов недвижимости»

                        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»,  и в целях приведения в соответствие реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», и на основании решения Арбитражного суда Ростовской облвсти от 25.01.2023 года, п.3 ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ, от 25.10.2001г,  выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Включить в реестр муниципальной собственности Курно-Липовского

                     сельского поселения объекты недвижимого имущества согласно приложения
                     № 1.

2. Специалисту администрации по земельным и имущественным отношениям

                    Черноусову С.А. внести изменения в реестр муниципальной собственности

                    поселения.

3. Главному бухгалтеру Администрации Алферовой Н.Н. данное имущество принять на баланс Администрации.
4. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на

            Официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации
           Курно-Липовского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

                                         Р.А. Галиев

Приложение № 1

к Постановление Администрации Курно-Липовского

сельского поселения № 11 от 30.01.2024г
	№ п/п
	объект
недвижимости
	адрес
	Кадастровый номер
	Общая площадь кв.м.
	Кадастровая стоимость руб.

	7
	Земельный участок
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка , пер. Советский дом 8.
	61:37:0050101:17
	750
	286732,5